
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«18» сентября 2014г.                                                                                                        №  238 

с. Бурла 

 

Об утверждении Положения  

об инвестиционном Совете  

в Бурлинском районе 
 

Во исполнение п. 15 плана мероприятий по внедрению Стандарта деятельности 

органов исполнительной власти Алтайского края по обеспечению благоприятного кли-

мата в регионе, утвержденного постановлением Администрации края от 28.02.2013 

№ 100, на основании письма Главного Управления экономики и инвестиций  Алтайско-

го края от 23.07.2014 года № 09-06-03/П/465, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить Положение об инвестиционном совете в Бурлинском районе (прило-

жение 1 прилагается). 

2. Утвердить инвестиционный совет (приложение 2 прилагается). 

3. Постановление администрации Бурлинского района от 27 марта 2012 года № 119 

«Об утверждении Положения об инвестиционной комиссии в Бурлинском районе» счи-

тать утратившими силу. 

 

 

Глава Администрации района                                                                         С.А. Давыденко 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель главы  Администрации района,  

начальник  Управления по экономическому  

развитию, имущественным и земельным   

отношениям Администрации района 

_____________________ О.В. Пыльцов 

Начальник контрольно-правового отдела                                             
Администрации района  

_____________________ А.Ю. Песчанская  
 

 

 

 


